ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору об оказании платных дополнительных образовательных услуг  №____
(далее – Договор)
г. Кушва

        «__» ________ 201__г.

Муниципальное казенное образовательное  учреждение дополнительного образования детей  Дом детского творчества,  действующее на основании лицензии №16686 от 12 октября  2012г., именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, в лице директора Лопатиной О.Г., действующего на основании Устава, с одной стороны и

______________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя)

(паспорт_серия       _____ ___№ ________       ______________________________________________________),

именуемая (ый) в дальнейшем “Заказчик”, с другой стороны, заключили настоящий договор  в интересах  ______________________________________________________________________________________________

 (Ф.И.О учащегося)
далее по тексту «Потребитель», вместе именуемые Стороны, на основании постановления администрации Кушвинского городского округа от  21.08.2015 № 1221  «О создании муниципального автономного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества путем изменения типа существующего муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Дом детского творчества» заключили  настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению внести изменения в Договор, а именно:
1.1. Преамбулу договора изложить в следующей редакции: «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества,  действующее на основании лицензии №16686 от 12 октября  2012г., именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, в лице директора Лопатиной О.Г., действующего на основании Устава, с одной стороны и

______________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя)

(паспорт_серия       _____ ___№ ________       ______________________________________________________),

именуемая (ый) в дальнейшем “Заказчик”, с другой стороны, заключили настоящий договор  в интересах  ______________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О учащегося)
далее по тексту «Потребитель», вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.2. По тексту Договора слова: Муниципальное казенное образовательное  учреждение дополнительного образования детей  Дом детского творчества (МКОУ ДОД ДДТ) - заменить на Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества (МАУ ДО ДДТ).

2. Остальные условия договора остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
	Исполнитель:

Муниципальное автономное                                                                учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества,

Юридический адрес:   г. Кушва,

ул. Строителей, 10

Фактический адрес:

г.Кушва, ул. Первомайская, 41

тел.: 8 (343 44) 2-56-93, 2-42-89

г. Кушва, ул.Горняков, 40 а

тел.: 8 (34344) 6-23-90

ИНН 6620007166

КПП 662001001

Директор МКОУ ДОД  ДДТ

__________       / Лопатина О.Г. /

	Заказчик:

Ф.И.О. _____________________

домашний адрес: 624300

Свердловская  область, г. Кушва
ул.  _________________________

рабочий телефон______________

домашний телефон:___________
место работы, должность:

____________________________

паспорт: серия   № ___________

выдан  _____________________

дата выдачи: ________________ г.
Подпись _____________